
 
 

Športski objekti d.o.o. upisani su u sudski registar Trgovačkog suda u Osijeku, temeljni kapital: 906.900,00 kuna, član uprave:Josip 
Radko, predsjednik nadzornog odbora: Aleksandar Mihajlović, popis objekata: NŠD Gradski vrt, ŠD Zrinjevac, ŠD Jug,  RC Copacabana, 
Gradski bazeni,FC Ritam pulsa, Srednjoškolsko igralište, SC Mačkamama, Boćarskidom Retfala, Teniski centar Osijek, Streljana 
Pampas, Radionice, Hipodrom Pampas, ŠC Olimpija 

www.sportski-objekti.hr  
 

 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Adama Reisnera 46A  

OIB : 89861654362  IBAN : HR6123600001102298154  

TELE FON : 031/285 - 500  FAX : 031 / 200 - 506   

EMAIL :  info@sportski - objekti.hr    

 
Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (NN br.120/16. u daljnjem tekstu:ZJN 2016.), pregleda i 

ocjene pravovremeno pristiglih ponuda u otvorenom postupku javne nabave s ciljem sklapanja okvirnog 

sporazuma za razdoblje od dvije godine naručitelj ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. Osijek, donosi dana 29. 09. 

2017. godine 

 

 

ODLUKU  

o odabiru najpovoljnije ponude 

za nabavu motornog benzina, dizel goriva i loživog ulja 
 

 

1. Podaci o naručitelju: 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 

31 000  Osijek, Adama Reisnera 46 A 

OIB:89861654362 

 

2. Predmet nabave: Nabava motornog benzina, dizel goriva i loživog ulja 

 

3. Procijenjena vrijednost nabave: 500.000,00 kn bez PDV-a 

 

4. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje okvirnog sporazuma 

 

INA d.d..  

10 020 Zagreb 

Avenija V.Holjevca 10 

 

5. Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: 

 

Pregledom i  ocjenom  ponuda  ocijenjeno  je  da  je ponuda ponuditelja: INA d.d. iz Zagreba, 

Avenija V.Holjevca 10, OIB:27759560625 u potpunosti sukladna uvjetima iz dokumentacije za 

nabavu i prihvatljiva, te je prema kriteriju odabira ekonomski najpovoljnije ponude temeljem članka 

284.  ZJN 2016  ocijenjena najpovoljnijom. 

 

Cijena ponude bez PDV-a iznosi    476.096,00 kn 

Cijena ponude s PDV-om iznosi     595.120,00 kn 

 

6. Rok mirovanja: 

 

Rok mirovanja iznosi 15 dana od dana dostave ove Odluke. Rok mirovanja računa se od prvog 

sljedećeg dana nakon dana dostave odluke o odabiru. 

 

Obrazloženje 

 

Javni naručitelj ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o.  je: 

 

- procijenio vrijednost nabave u iznosu od  500.000,00 kuna ( bez PDV-a), 



 
 

Športski objekti d.o.o. upisani su u sudski registar Trgovačkog suda u Osijeku, temeljni kapital: 906.900,00 kuna, član uprave:Josip 
Radko, predsjednik nadzornog odbora: Aleksandar Mihajlović, popis objekata: NŠD Gradski vrt, ŠD Zrinjevac, ŠD Jug,  RC Copacabana, 
Gradski bazeni,FC Ritam pulsa, Srednjoškolsko igralište, SC Mačkamama, Boćarskidom Retfala, Teniski centar Osijek, Streljana 
Pampas, Radionice, Hipodrom Pampas, ŠC Olimpija 

www.sportski-objekti.hr  
 

 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Adama Reisnera 46A  

OIB : 89861654362  IBAN : HR6123600001102298154  

TELE FON : 031/285 - 500  FAX : 031 / 200 - 506   

EMAIL :  info@sportski - objekti.hr    

- proveo je temeljem članka 88. ZJN 2016. otvoreni postupak javne nabave s ciljem sklapanja okvirnog 

sporazuma za razdoblje od dvije godine, na način da je u EOJN Republike Hrvatske poslao Poziv za 

nadmetanje broj: 2017/S 0F2-0017995  dana 31.08.2017. godine, koji je objavljen 31.08.2017. 

 

- do isteka roka za dostavu ponuda pristigle su 2 (dvije) ponude sljedećih ponuditelja: 

 

1. INA  Industrija nafte d.d. 10 020 Zagreb, Av. V. Holjevca 10 

2. PETROL d.o.o. 10 010 Zagreb, Oreškovićeva 6H 

 

Ponuda ponuditelja INA d.d. iz Zagreba, Avenija V.Holjevca 10, OIB:27759560625 je prema kriteriju 

ekonomski najpovoljnije ponude ocijenjena najpovoljnijom i ocijenjena u potpunosti sukladnom uvjetima 

iz Dokumentacije za nabavu, te će se s odabranim ponuditeljem sklopiti okvirni sporazum za razdoblje od 

dvije godine za nabavu motornog benzina, dizel goriva i loživog ulja. 

 

Uputa o pravnom lijeku:  

Protiv ove Odluke o odabiru može se uložiti žalba. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj 

komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način.  

 

Žalba se izjavljuje u roku deset dana od dana primitka odluke o odabiru. 

 

 Sukladno članku 301. stavak 5. ZJN 2016. ova Odluka  se bez odgode dostavlja svim ponuditeljima 

javnom objavom U EOJN RH. U prilogu Odluke dostavlja se Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda. 

 

 

Broj:  1260/17. 

U Osijeku, 29. 09. 2017. 

 

                                                                                                            Direktor: 

                                                                                                            Josip Radko,univ.spec.oec. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 


